Cuenta Contable:

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL

DEL. ESTADO DE GUERRERC RFC: CCL220419745

POLIZA No.: D0O90000026

Péliza No.: DO90000026

Fecha: 25 SEP 2025

Cheque o Clave: 1635 -DR -000015

Concepto: COMPORBACION TR DEL 12 DE SP SILOE

MOD INTINERANTES
Fecha de Impresién: 17 OCT 202%

Nombre:

Debe:

Haber:

1} 5,1.3.7.5

2) 2.1.1.2

3) 2.1.1.2

4) 2.1.1.7

5) 9.1.3.7.5

<17 OCT 2025 12:20:06>

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
VIATICOS EN KL PAILS

¥uente financ.: 1.01

RECURS(OS FISCALES

Unid. adm.: 001

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL
ESTADO DE GUERRERO

Proyecto: 09

NG APLICA

Regidn: 00

NO APLICA

Muenicipio: 000

NG APLICA

Brograma: 004

IMPLEMENTACION DE MODULOS ITINERANTES
INDIVIDUALES DE ATENCION
Componente: 01

CONCILIACION LABCRAL

Actividad: 02

IMPLEMENTACION DE MODULOS ITINERANTES
INDIVIDUALES DE ATENCION.

Funcién: 135

GOBIERNC

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
ASUNTOS JURIDICOS

CcoG: 3751

VIATICOS EN EL PRAIS

Ficha por pagar: 2025D0200C00Z6
Acreedor: 0000563

LAURA OLIVIA ACEVEDO LINARES
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
Fuente financ.: 1.01

RECURS0S FISCALES

Ficha por pagar: 2025D0%0000026
Acreedor:; 0000563

LAURA OLIVIA ACEVEDO LINARES
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLRZO
Fuente financ.: 1.01

RECURSOS FISCALES

Picha por pagar: 2025D0%0000026
hcreedor: 0000563

TAURA QLIVIA ACEVEDC LINARES
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR
A CORTO PLAZO

Fuente financ.: 1.01

RECURS(OS FISCALES

Ficha por pagar: ISR RET PROVEEDOR
Acreedor: 0000055

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
{SAT)

SERVICIOS DE TRASLADO ¥ VIATICOS
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Cuenta Contable:

CENTRO DE CONCILIACTON LABORAL
DEL ESTADO DE GUERRERQ RFC: CCL220419745
FOLIZA No.: D090000026

Nombre : Debe:

Haber:

8} 2.1.1.7

9) 5.1.3.7.3

<17 ocT 2025 12:20:06>

VIATICOS EN EL PAiS

Fuente financ.: 1.01

RECURS0S FISCALES

Unid. adm.: 001

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL
ESTADO DE GUERRERO

Proyecto: 00

HOC APLICA

Regién: 00

NO APLICA

Municipio: 000

NO APLICA

Programa: 004

IMPLEMENTACION DE MODULOS ITINERANTES
INDIVIDUALES DE ATENCION

Componente: 01

CONCILIACION LABORAL

Actividad: 02

IMPLEMENTACION DE MODULOS ITINERANTES
INDIVIDUALES DE ATENCION.

Funcidén: 135

GOBIERNC

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
ASUNTOS JURIDICOS

CoG: 3751

VIATICOS EN EL PAIS

Ficha por pagar: 2025D090000026/1
Acreedor: 0000563

LAURA OLIVIA ACEVEDO LINARES
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
Fuente financ.: 1.01

RECURS{0OS FISCALES

Ficha por pagar: 2025D090000026/1
ncreedor: 0000563

LAURS OQLIVIA ACEVEDO LINARES
PROVEEDORES POR PAGAR & CORTO PLAZO 341.68
Fuente financ.: 1.01

RECURS0S FISCALES

Ficha por pagar: 2025D030000026/1
Acreedor: 0000563

LAURA QLIVIA ACEVEDC LINARES
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR
A CORTO PLAZO

Fuente financ.: 1.01

RECURSOS FISCALES

Ficha por pagar: ISR RET PROVEEDCR
Acreedor: 0000055

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIRUTARIA
(SAT)

SERVICIOS DE TRASLADO ¥ VIATICOS 341.68
VIATICOS EN EL PAIS

Fuente financ.: 1.0l

RECURS0S FISCALES

Unid. adm.: 001

CENTRC DE CONCILIACICON LABORAL DEL
ESTADC DE GUERRERQO

Proyecto: 00

NC APLICA

Regibén: 00

NO APLICA
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Cuenta Contable:

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL
DEL ESTADC DE GUERRERO RFC: CCL220419745
POLIZA No.: D0O900000Z26

Nombre: Debe:

Haber:

10} 2.1.1.2

11y 2.1.1.2

12) 2.1.1.7

13) 1.:1.2.3

Cuenta Presup:

Municipio: 000

NO APLICA

Programa: 004

IMPLEMENTACION DE MODULOS ITINERANTES
INDIVIDUALES DE ATENCION

Componenter 01

CONCILIACICON LABORAL

Actividad: 02

IMPLEMENTACION DE MODULOS ITINERANTES
INDIVIDUALES DE ATENCION.

Funcién: 135

GOBIERNC

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
ASUNTOS JURIDICOS

coG: 3751

VIATICOS EN EL PAIS

Ficha por pagar: 2025D090000026/2
Acreedor: 0000563

LAURA OQLIVIA ACEVEDO LINARES
PROVEEDORES POR PAGRR A CORTOC PLAZO
Fuente financ.,: 1.01

RECURS(0S FISCALES

Ficha por pagar: 2025D020000026/2
Acreedor: 0000563

LAURA OLIVIA ACEVEDC LINARES
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTC PLAZO 341,68
Fuente financ.: 1.01

RECURS0S FISCALES

Ficha por pagar: 2025D0%0000026/2
Acreedor: 0000563

LAURA OLIVIA ACEVEDO LINARES
RETENCIONES Y CONTRIBUCIQONES POR PAGAR
A CORTO PLAZO

Fuente financ.: 1.01

RECURS0S FISCALES

Ficha por pagar: ISR RET PROVEEDOR
Acreedor: 0000055

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
{SAT)

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO
PLRZO

Fuente financ,: 1.01

RECURS0S FISCALES

Ficha por cobrar: 1635 -TR -000024
Deudor: 0000633

SILOE DIAZ HERNANDEZ

341.68

3.68

1,014.00

2,050.08

2,050.08

Pdliza Presupuestal:D0%0000026

Nombre: Debe:

Haber:

1)
1)
L)
1)
5)

®mo oo
I\JI\);‘JIJN
Mo R
I

.

<17 OCT 2025 12:20:06>

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRES05 COMPROMETIDO 341.68
PRESUPUESTCO DE EGRESCS COMPROMETIDO
PRESUPTGESTO DE EGRESOS DEVENGADO 341.68
PRESUPUESTO DE EGRES0CS POR EJERCER
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CENTRO DE CONCILIACION LABORAL

DEL ESTADO DE GUERRERO RFC: CCL220419%745

POLIZA No.: D09S00000Z26&
Cuenta Presup.: Nombre: Debe: Haber:
5) 8.2.4.1 PRESUPUESTO DE EGRES0OS COMPROMETIDO 341.68
5) 8.2.4.1 PRESUPUESTC DE EGRESOS COMPROMETIDO 341.68
5) 8.2.5.1 PRESUPUESTC DE EGRESOS DEVENGADG 341.68
9y 8.2.2.1 PRESUPUEST(O DE EGRES0S POR EJERCER 341.68
9) 8.2.4.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 341.68
9y 9.2.4.1 PRESUPUESTCO DE EGRESOS COMPROMETIDO 341.68
9y 8.2.5.1 PRESUPUESTO DE EGRES0OS DEVENGADO 341.68
3) 8.2.6.1 PRESUPUESTO PE EGRESOS5 EJERCIDO 341.68
3) 8.2.7.1 PRESUPUESTC DE EGRES0S PAGADO 341.68
7y 8.2.6.1 PRESUPUESTC DE EGRESOS EJERCIDO 341.68
7y 8.2.7.1 PRESUPUESTC DE EGRESOS PAGADO 341.69
il) 8.2.6.1 PRESUPUESTC DE EGRESOS EJERCIDO 341.68
i1y 8.2.7.1 PRESUPUESTC DE EGRESQOS PAGADO 341.68
3,075.12 3,075.12

<17 OCT 2025 12:20:06>
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0N/ g5 Centro da CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL
2B p2 [ CONCILIACION ESTADO DE GUERRERO.
(=44 < LABORAL DELEGACION: CHILPANCINGO.

Oficio No.
Asunto: Se envia comprobacion de viaticos.

Chilpancingo de los Bravo, Gro., a 25 de septiembre 2025.

LIC. IRVING AXEL LAGUNAS HERNANDEZ. (% [ wr
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 7 55 LR, |
DEL CENTRO DE CONCILIACION LABORAL ¥ o Fiimnzas
DEL ESTADO DE GUERRERO. prinh N
PRESENTE. 5%
NCALNDS *
v -almb@\ p=a “

Por conducto del presente, y en atencion al oficio CCL/DG/DC/219/2025, de
12 de septiembre de 2025, signado por el Lic. Ana Karen encargada de
despacho de !a direccién general del Centro de Conciliacion Laboral, remito
a usted la comprobacion de viaticos equivalente a $ 1,014 (mil catorce pesos
00/100 m.n.), de los dias 17 a 19 de septiembre de 2025; dias que fui
comisionado al municipio de Juan R. Escudero Gro. Para apoyo en los
médulos itinerantes del centro de conciliacién laboral; asi también, anexo
las facturas de consumo de alimentos.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

ATENTAMEN

LIC. §S| o0& DiazHernandez
PRESATADORA DE SERVICIOS PROFESIONALES,
DEL CENTRO DE CONCILIACION

LLABORAL DEL ESTADO DE GUERRERO.

N N N Ak A e



*] Comtrs de 7
mmsromi;NEDa . 3 CONCILIACION
R s LABORAL

''''' dwi kstady de Guemero

DEPENDENCIA: Ceniro de Conciliacion Laboral del
i Estado de Guerrero.
SECCION: Direccién de Conciliadores.
NUMERO: CCL/DG/DC/219/2025.
ASUNTO: Comision.

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, 12 de septiembre de 2025.
"2025, Afio de la Mujer Indigena”

Lic. Ana Karen Lopez Garcia.
Encargada de Despacho de la Direccion General
del Centro de Conciliacién Laboral del Estado de Guerrero.

Presente.
At'n: Lic. Irvin Axel Lagunas Hernandez.

Director de Administracién y Finanzas del
Centro de Conciliacién Laboral del Estado.

Por este medio, le informo que los dias miércoles 17, jueves 18 y viernes 19 de
septiembre del presente afio, la Lic. Siloé Diaz Hernandez {(Personal de Prestacion de
Servicios), tiene comision de trabajo en el municipio de Juan R. Escudero, para llevar a
cabo el programa de “Médulos Itinerantes” que tiene la finalidad de asistir a los municipios
que cuentan con mayor actividad laboral y empresarial en la iniciativa privada, dando a
conocer los servicios que ofrece este Centro de Conciliacion Laboral.

Por lo anterior, solicito tenga a bien, realizar los tramites necesarios para la autorizacion y
liberacién de los viaticos correspondientes, siempre que el presupuesto lo permita.

Sin otro particular le envio un cordial saludo.

Nota: Se solicita la liberacioén de los viaticos correspondientes.

Atentamente.
Directora de Concrlladores

@ , w? biaGIon
ale‘tadgdalhnmaro

st e

r( CEUiD
DlalZ= HORAZ:GS-¥ »
|Rs CIBIO
MNEKOS OO AL S e

e ATORAMSL S Bonzalez.
D'RLCC GN DE CONCILIADORES

C.c.p. Lic. Siloé Diaz Hernandez. Personal de Prestacién de Servicios. Para su conocimiento.
C.c.p. £l archivo.

St e B B ol Tl B et Bl e ik et b el Gt et Gl At bd bk
AV Ruffo Figueroa No 24, Col Burdcratas, C P 39090, Chilpancingo de los Bravo, Gro. htips./ccl.gusmero.gob.mx
Correo electrénico centro.cl gro@gmail.com Tel: 7471232840




Cantro da r . . s
CONCILIACION Direccidn General

LABORAL

del Extado dn Guerraro

Direccién de Administracién y
Finanzas

Oficio de comisién para pago de vidticos y pasajes nacionales.

Dependencia: Centro de Conciliacién laboral
Oficig Nim., CCL/DG/DC/219/2025

CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, Gro., a 12 de SEPTIEMBRE de 2025

Empleado comisionado
Nombre completo: Niumero de empleado:

Siloé Diaz Hernandez

Puesto
Cargo: Nivel:
Prestadora de servicios profecionales

Area de adscripcion

Nombre del drea de adscripcion Residencia {Ubicacién):
DELEGACION REGIONAL CHILPANCINGO CHILPANCINGO, GUERRERC

Comisidn al (los} Lugar {es):
Municipio de Juan R. Escudero

La.comision sera durante 3 Dia(s}

Motivo de la comision:
APOYO EN LOS MODULOS ITINERANTES DEL CENTRQO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE GUERRERO. DEL 17 AL 19 DE

SEPTIEMBRE DE 2025,EN EL MUNICIPIO DE JUAN R. ESCUDERO.

Comisionpado

LHL S
Lic. Ana Kg:eﬂ"l?&ﬁ'ei Garcia. Prestadora de servicios profesionales
Einphide

R Gl i Gkl L e o s e o



o\ ,,.;? CONCILIACION Direccion General
LABORAL

dal Extado de Guerere

Direccién de Administracion y
Finanzas

Recibo de viaticos, combustible y pasajes nacionales

CHILPANCINGO DE LOS BRAVQ, Gro., a 17 de Septiembre de 2025

$1,014

Recibi la cantidad de:

IZIdl'a(s) de vidticos.

rur concepto de:

Empleado comisionado
Nidmero de empleado:

Nombre completo:
Siloé Diaz Hernandez

Motivo de la comision:
APOYOS EN 10OS MODULOS ITINERANTES DEL CENTRO DE CONCIIACION LABORAL DEL ESTADO DE GUERRERQ. DEL 17 AL 19 DE

SEPTIEMBRE DE 2025, EN EL MUNICIPIO DE JUAN R. ESCUDERO.

No. de partida Concepto Monto

2611 Combustible, Lubricantes y Aditivos

i 3721 Pasajes Terrestres
3751 Viaticos en el Pais $1,014
Totall  $1,014
Y. A
Comisionado
¢ SuEEo
LICSANA KARENTE@RE: cw.n . C. Didz Hernandez
Encarpada&ﬁ:‘ Bé pacho 5 TAL Pfestdddta de/servios profesionales
e r CC | O N

Eﬁ5@5M’aEsﬁ’ﬁuﬁrﬂaﬁ@g%‘ﬁaﬁagaﬂa‘ﬁ‘sgaﬁ‘aﬁﬂﬂ'@



—_—
COMO EN CASA

RFC emisor:
Nombre emisor:
Folia:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del

RESTAURANT "EL_PATIO" ___

AELLET0709BR7Y

LAURA OLIVIA ACEVEDQC LINARES
76

CCL220419745

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL
ESTADO DE GUERRERO

39090

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:

Cédigo postal, fecha y hora de
emisién:

Efecto de comprobante:
Réglmen fiscal:

EFA99441-9CC0-44CA-BE5C-12E13B0C4AL
00001000000707815101

CFDI

39942 2025-09-17 13:02:05

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza

receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
lave del produ — S——
g “:o .:m:h st No. Identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuonto Objeta impuesto
— 7 Tois00 50101500 1.00 E48 Servicio de Alimento 204.55 294.550000 — | Siobjelo de impuesio__
Tipo Tasao
Impuesto Tipe Base Importe
Daseripalén | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 17 Factor  Cuata
VA Traslado 294.850000 Tasa 16.00% 47.1268000
ISR Retancién 284.550000 Tasa 1.25% 3.681875
Nii de pedi | Nimero de predial |
| _ |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $294.55
Forma de pago: Efective :mpues:os tratsla.:ados :\512 16.00% $ ;;;g
g . mpuestos retenidos i
Método de pago: Pago en lon
pag ago en una sola exhibicld Total $ 338.00

Condiciones de pago:

Sello digital del CFDI:

Contado

EMWGCEViSZRPabldHNcFaR2a3p8+CgZP2P4MKbB2/bLrAGKBZ+wAj3GHOIONLX7xHyj bpMtedhiSigYew2 1BCyuFr+SM7NqUuKJTnVIV2 UPSNR+6SMKNbEE83tqKQEN4IuX2KxATQIGOH
r3a5qXyFBEMACLmIgMQHEf/6yKErOAGewB1 Wi+mBxDwGbKcRKRINEMx+SXNTOHjkAnOLOsballzaXPane14 TwDYIhGCiYilWayK4zjRJICYqYy1GIESMWWin7holld766RRX21+ZQRB/cr
npoH+b9vbyF8FI+sb08LeYRInmNGIMHgyDmmUgsnaM/pa4MojiucY miw==

Selle digital del SAT:

’

OICzFidBui48SLSQjr6+4J3k2LEjAysZ3Ga+1kKLJaYBpUAFA1Q2RZQ1ZCSE2P2WCIMALU3GTKRu8kBiroYHCwh8aP BWzF Re+UVxTSWNebBj77vMErbpJidaQEUSTS65AKT JvogXexCpw
iXfybLPbZINtOLIVIR3LbReja3uAdisUBhABKKToVOIOOEMUWPJJYKmMKEM+DyQFwThEGhIBPTq2W/2nSyK/MNIc/Q/CWEHuUdaAs 1zA2IL6UexMrvWdniXYAfg8X2t3bkEAUTIXPhcUVVBBKF

18T2J1 11z6UgF TpcPMBE9ciWkZefyYRQARWQPUY49F TM3wW/PJiTA==
Cadena Original del complemento de certificaclén digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacién:
No. de serie del certificado SAT

SATO70701INNS
00001000000705250068

Este documentc es una representacién impresa de un CFDI

Ei logotipo de esta factura es responsabllidad unica y exclusiva de quien la emite, en consecuencia,
el SAT queda relevado de cualguier obligacién que derive de elfo.

|11. 1| EFA99441-8CCO-44CA-B55C-12E13B0C4AEE|2025-09-18T 13.02: 20| SATI70701NN3| EMWCEViSZRPabldHNcFaR2a3ps+CgZP2P4MKbLB2/bLrA
kBZ+wA|3GIOIONDX7xHyjlbpMtedhjSigYew2 1 BCyuFr+SM7NqUUKJTRVIV2U PBAR+6SMKNbDEES3tqKQEndiuX2KxIATQIEOHOrIa5qXyFBEMACLmIgMI
HEF6YKErOAQewB1 WI+mBxDwGbKcRKRINEMx+SXNTOHKANOL9sbolizaXPane 14TwDYIhGCiYjlWayK4zjRJCYqYy1 GIESMWWIin7bolld766RRX21+1:
RB/crenpoH+b3vbyFgFi+sb08L e YRInmNGImHgyDmmUgsnaM/pg4MojlucYm/w==|00001000000705250068||
Fecha y hora de certificacién:

2025-09-18 13:02:29
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http:f/www.wS.orglzaaltXMLSchemﬁ-instance: . . . e
xsi:schemgl.ocation="http://mm.sat.gob.mxlcfdM http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/c-FdM/:fdv:w.xsd Version="4.0" Serie="CFDI" Folio="76
Fecha="2825-29-17T13:82:85" £aKQ6n4LUX2KXIATOFEOHRNT
Sel10-:"ENMCEV:LSZRPabIdHNcFaRzaSpB+CgZP2PdMKhﬂ2IbLr'A6k82+wAj36t019Nbx7xHyjIbthedhjSIg'l’eh'ZlBCyuFr+SM7NqUuKJTnVIVZUPGnR+ESMKNbEE83 qKQ6R41uX2Kx!

FormaPago="81" NoCertificado="6P001R0cBEA787815101"
Certificado="MIIF/jCCA+agAHIBAgIUMDAWMDENMDAWMDABMDc4MTUxMDEwDQY]KoZIhVCNAQELBQANggGVHTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngBVSUleSUBgREUgQURNSUSJUlRSQUNJTO4gVFJJQlVU

CondicilonesDePago="Contado” SubTotal="294.55" Moneda="MXN" ‘Total="338.@@" TipoDeComprobante="I" Exportacion="81" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="39942">
Ccfdi:Emisor Rfc="AELL67@789BR7" Nombre="LAURA OLIVIA ACEVEDD LINARES™ RegimenFiscal="626"/>
¢cfdi:Receptor RFes"CCL228419745" Nombre=TCENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE GUERRERQ™ pDomicilioFiscalReceptor="3969a"
RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="GB3"/>

<cfdi:Conceptos> . .
¢cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101508" Noldentificacion="90181588" Cantidad="1,88" ClaveUnidad="E43" Unidad="Servicio de Alimentc

Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 17 valorUnitario="294.55" Importe="294.550088" ObjetoImp="82">»
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Bases"294,558808" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.168200" Importe="47.128008"/>
¢«fcfdi:Traslados>
<cfdi:Retenciones>»
<cfdi:Retencion Base="254.558008" Impuesto="001" TipoFactor="Tasa” TasaOCuota="0.812500" Importe="3.681875"/>
</cfdiiRetenciones>
<fecfdiImpuestos>
< fcfdi:Concepto>
<fefdl:Conceptoss
<cfdi:Impuestos TotalYmpuestosTrasladados="47.13" TotallmpuestosRetenidos="3.68">
<cfdi:Retencicnes>
<cfdi:Retencion Impuesto="981" Importe="3.68"/>
</cfdi:Retenciones>
¢cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslade Base="294.55" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160008" Inporte="47.13"/>
¢/cfdi:Traslados>»
¢/cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complementay
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://wwW.sat.gob.m¢/TimbreFiscalDigital” %si:schemalocation="http:/ fwws._sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital
http:ffwww.sat.gob.mxlsitio_internet/cfdfTimbreFiscaIDigitallTimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="EFA99441-9C(@-44CA-B55C-12E13BOC4AEE"
FechaTimbrados"2025-89-18T13:02:29" RfcProviertif="5AT970701NN3"
Se110CFD="£chEviSZRPabIdHNcFaR2a3p8+CgZP2P4MKb82/bLrA6k82+wAjBGtOiQNhKTXHyjIbthedhjsIgYaleBCqur+SM7NqUuKJTnVIVZUPGnR+65MKNhEE83tqKQ6n4iuX2Kx9ATQF
NoCertificadoSAT="06001080608705250068"
5e1105AT="0[CzPid3ui4BSL5er5+4J3kZLEjAySZSGa+1kKLJaYBpUAFAlQZRZQlZCSEZPZNCBMALUBGFkRuBkBirDYHthBaPBNzFRc+UVxTJHNeij77VMErpridaQEUSTSSSjAkTJvquex
<fcfdi:Complemento>
</efdi:Comprobante>»



22/9125, 10:14 a.m. Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

(/5 HACIENDA | $8saT
h Ak e n e G Ty TR R D b LRI

s )

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AELL670709BR7

Folio fiscal

EFA99441-9CC0-44CA-
B55C-12E13B0C4AEE

Total del CFDI

$338.00

Nombre o razén
social del emisor

LAURA OLIVIA
ACEVEDO LINARES

Fecha de expedicion

2025-08-17T13:02:06

Efecto del
comprobante

Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CCL220419745

Fecha
certificacién SAT

2025-09-
18713:02:29

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del receptor

CENTRO DE CONCILIACION
LABORAL DEL ESTADO DE
GUERRERO

PAC que certificé

SATO7070TNNI3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

111



COMOC EN CASA

RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Cdédigo postal del

RESTAURANT "EL_PATIO" ___

AELLE70709BR7Y

LAURA OLIVIA ACEVEDC LINARES

78

CCL220419745

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL
ESTADO DE GUERREROQ

39090

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Sarie:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

73ED1500-093C-4DC9-ABF3-4D01A81B5B!
00004000000707815101

CFDI

39942 2025-09-18 13:10:33

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza

receptor: Exportacién: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c"::::lx;::d“ No. Idantificacién Camtidad Clavy de unidad Unidad Valor unitario Importe Desguento Objeto impuesto
101500 90101500 1.00 E48 Servicio da Ali 294.55 | 204.550000 St SI chjeto da _|mr.|.|o.stn
Tipa Tasao
Descripeién | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 18 S Tiee . Facior - Cuiota meerte
IVA Traslado 294,550000 Tasa 16.00% 47128000
i ISR Retencitn 204.550000 Tasa  1.25% 3.681875
Ni:lﬂ'llmd.r di r | [ de & P Aiml ]
_ | |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 254.5¢
5 :
Forma de pago: Efectivo :mpueszos tratsla.:ados ’I\S/Q 16.00% $ ;;; i
mpuestos retenidos .
Método de pago: Pago en una sola exhibicion To?al $ 338.0(
Condiciones de pago: Contado

Sello digital del GFDI:

RhPmzOC]BifkbxUs XZwvIBAGI7FAFfgUNXkWyxuEYE CugwjOzauBzd RYMikxHy+eulC4sy56/Y19r7b651MRT+w3YkMu501g1 40uDXBFvubL2TMQisSKVATU3IzQEIbBQBM1ACTmkiwW
UIWczpgWI/EIWM+OVISLOI38ZIwFHIv04BmiSZNyYIHmbTaAl Ry+Em75xFI3sKVvaZxOliGouXsyhqwGQiou7wGO+8TMWIBH SUNLrOWwziktngVJ ZIMVok7IE1TDSFfia? VR Ixuu/5s5WY 8
x2Q2XPx9PIf07GQp4+tN+cAUENdoTHZdghSLZD7R5pOZTI1 Q==

Sello digital del SAT:

LeTrdLauwF2GgitUnXFH3CgvRzLydFrzA3DofsCgugts WEpn2PuMcd 1jg0BhI+ACaSxsx XAl
WDUFthHByYXSz7T5iuioKJBoLhoXx1J7onOB1mant GbzzQOMpVjvLiNsaBUz620OMQpOWh/i,

rGzP701uYb1tWus+DAOXFAgzY8cLO1nB7FSWObLISUskxJ/RwA==
Cadena Original del complemento de certificacion digltal del SAT:

RFC del proveador de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

zauBzdRYMikxHy+eul C4sv561Y 19r7b651MRT+w3YkMu501g140u
0138zIwFHIve4Bm/SZNy!Hmb TaAIRy+Em75xFI3sKVvgZxOHGBUXsyhquwGQjidu7w
WYBTg:2Q2XPXEPI07GQp4+N+cAUENd0THZdgh5LzD7REpOZTHQ==/00001000000705250068]|

SATS70TOTNNI Fecha y hora de certificacién:

00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

E! logotipo de esta factura es responsabilidad Gnica y exclusiva de guien la emite, en consecuencia,
el SAT queda relevado de cualquier cbligacién que derive de ello.

tcohHzinfpaVWPhsg/zBFRYp6zOVVetikzgikK4hS20goLML1 nd+nhm@ofDW70buzkp+lgSuPhy.ish
gaAAZc4thlK038aOd02+CIBBi4tQXBJWQ7433093yYMfcFSHDaanrsyuthprQdochngc.

[[1.1[73ED 1500-093C-4DCI-ABF3-4D01AG1BSBO0|2025-09-18T13:10:57|SATS70701NN3|RhPmizOCIBIIkbXUsXZwviB/tql7F4FIgUNXKWyXUE Y EGuoy
DXBFvubL2 TMOIsSIKVA1U3IzO61bBQBM fACTmMKMWTCUIWezZpgWI/EIWM+ OV

GO+aTMWIBT BuNLrOWwzfkingVJIZIMVok? IE1TDSFfia? VRIxuu/S

2025-09-18 13:10:57
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:chperante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/ 2601/ XMLSchema-instance”
Version="4.8" Serie="CFDI" Folio="78"

xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.goh.mxfsitio_internetfcfdI4/cfdv4a.xsd“

Fecha="2025-89-18T13:10:33"
Se110=“Rhijzocjijkbesxzvaa/tq17F4ngUNkayquYfCuovfj0zauBzdRYMikay+euIC4sv561Y19r7b65IMRT+w3YkMuSOIg140uDXBFvubLZTMOisSfKVAIUBIZQGIbBQBmlAchkfwaC
FormaPago="21" NoCertificado="200@1000088797815181"

1DSUBEREUZQURNSUSIUIRSQUNITE4gVFI3IQ1VU

Certificado="MIIF/jCCA+agAwIBAgIUMDAwMDEuMDAuMDAaMDc4MTUxMD£wDQYJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUuMuVDVQQDDcxBQyBERUngBvsvk
CondicionesbePago="Contado” SubTotal="294.55" Moneda="MXN" Total="338.08" TipoDeComprobante="1" Exportacion="81" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="35942">

<cfdi:Emisor RFc="AELLE78789BR7" Nombre="LAURA OLIVIA ACEVEDO LINARES" RegimenFiscal="626"/>

<cfdizReceptor Rfc="CCL220419745" Nombre="CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE GUERRER " pomicilioFlscalReceptor="3599@"

RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="G@3"/>

¢cfdl:Conceptos>
<c¥di:Concepto ClaveProdServ="90181586" Noldentificacion="9@101508" Cantidad="1.@8" ClaveUnidad="E48" Unidad="Servicio de Alimento™

Descripcion="CONSUMD DE ALIMENTOS DEL DIA 18" ValorUnitario="294.55" Importe="294,558866" ObjetoImp="82">
<efdi:Impuestos>
¢<cfdi:Traslados>
¢cfdi:Traslado Base="294,550000" Impuesto="@@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0,168808" Importe="47.128800"/>
¢fcfdi:Traslados>
<c¥di;Retenciones>
ccfdi:Retencion Base="294.55@080" Impuesto="001" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.@12500" Importe="3.681875"/s
¢fcfdi:Retenciones>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdl:Conceptoss
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="47.13" TotalImpuestosRetenidos="3.68">
<cfdi:Retencicnes>
<cfdi:Retencion Impuesto="881" Importe="3.68"/>
</efdi:Retenciones>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="294,55" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa"” TasaOCuota="©,160000" Importe="47.13"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.5at.gob.mx/TimbreFlscalDigital” xsi:sehemalocation="http:/ fwww.sat.gob. mx/TimbreFizcalbigital
http://www.sat,goh,mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalbigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd” Version="1.1" UUID="73ED1586-893C-40C2-ABF3-4D@1A91B56GR"
FechaTimbrado="2025-89-38T13:1@:57" RfcProviertif="SATS78781NN3"
SelloCFD:“RthjzOCijfkbesXZvaB/tql?F4FFgUNXkNyquYECuovijzauBzdRYMIkay+euIC45VSSIY19P7h651MRT+w3YkMu501g14BuDXBFvubL2TMOisSFKVAlUBIzQSIbBQBmlAcT

NaoCertificadoSAT="00001000000785250068"
SelloSAT:“LeTréLauwFZGgitUnXFHSCngzLydFrzABDofngugt+NEpnZPUMCdljqOEhl+ABqusxXAtcothIanaNPhsq/zBFRYpGzUVVekang4hSZDgDLML1nd+nhm90fDN70buzkp+IgS

¢</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



22/9/..5, 10:39 a.m.

HACIENDA | g3sAT

RFC del emisor

AELL670709BR7

Folio fiscal

73ED1500-093C-4DC9-
ABF3-4D01A91B5B00

Total del CFDI

$338.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

Nombre o razén
social del emisor

LAURA OLIVIA
ACEVEDO LINARES

Fecha de expedicion

2025-09-18T713:10:33

Efecto del
comprobante

Ingreso

https -tiverificacidi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

CCL220419745

Fecha
certificacién SAT

2025-09-
18T13:10:57

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

CENTRO DE CONCILIACION
LABORAL DEL ESTADO DE
GUERRERO

PAC que certificé

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

i



COMO EN CASA

RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del

RESTAURANT "EL_PATIO" ____

AELL670709BR7

LAURA OLIVIA ACEVEDO LINARES
81

CCL220419745

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL
ESTADO DE GUERRERO

39000

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

B3AE7B0A-FB859-4874-AB6C-BB1DD2A2D6!
00001000000707815101

CFDI

39942 2025-09-19 18:42:36

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza

receptor: Exportacién: Ne aplica
Régimen fiscal Perscnas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c"::::l pM” :';m Na. Identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor uniatio Importe Descuento Qbjsfo impuesto
. 11500 I 90101500 l 1.00 1 E48 1 Snm:]_n de Alimento 294 55 294 550000 S.'_;:;r‘!_c_dc impuesio
! Impuesto Tipo Base F1a-icptzr 'I'Ca::t: Importe
Deseripeidn | CONSUMO OE ALIMENTOS DEL DIA 19
. WA Traslado 294.550000 Tasa  16.00% 47,128000
. - ISR Retencién 294.550000 Tasa  1.26% 3.681675
Nimero de pediment 1 Numero de predial I
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 29455
0,
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasla_dados IVA  16.00% $47.13
, e Impuestos retenidos ISR % 3.68
Método de pago: Pago en una sola exhibicidn Total $ 338.00

Condiciones de pago:

Selio digital del CFDI:

Contado

XMM 1sKIBoyRJINFoQIScHAOXrJ 1m3LNLZzaygpasX m2DmuQHudVuVsvXi2vbiOdgWaBW7 SulvSaPPzLKyGifSFDGuBgNUNCnMdQHgMyUnKwiNvEzd4P43wzxvW 7 7Y LvOpWKUNBE
HnWJiz1USqRronZ 1iQHMK +uX0j+cnVUYeyfdk7g8/jrdvziCwsQlaaJl+c32Xx7INC/ R Y clbIFOJ9figlaiBaEVpZaF sEY+d Tx8HImu bl wzmyZgGpUMBxG+mwW35s7v8zUyXZ708ela12QF al
3rYErhOSWnzigtA4 DAJC8yamBazzQZ UABY TTvNctRI2OCRhega3WTAHA==

Sello digital del SAT:

Bly4GvQKAUYbLgkSiIXxhEKPgFu3QhJHNRK/ 1 CLAr8n3EAyrag+N2hmfFfAGh+Uu5S6k4 1 7AlcnLIGINOg2Blaigq32yrWCCaV2GPusiARZ2+DJpl3viaCll7 SQUIBpGEfmTJsJhiT/Tex3QIWQ0iddvi
8QbsyVpEVz3+/OVESrSyUzClagKd+uSJXe8QM/mvg4hWiPYp8IW4iBjQkGRIImiAaghulsuinEYPeROquTSEZ7 +Kk 101 GpAgNIYwDMQEZ7ChOQHEKU]Y dJLITugsCLY63/1 TnuMHA +tigPr
JBATTrJ2MiOReCas5VpONuuybP3reYdfl.eywgSvayche TOWjMw==
Cadena Original del complemento de certificacitén digital del SAT:
[|1.1]B3AE7BOA-F859-4874-A86C-BB10DD2A2D6CD|2025-09-19T 18:43:06|SATI70701NNI[XM/M 1 5KI60yRINFoQIScHAOXrd Im3LNLZzaypas Xl 1m2|
miuQHu4JVuVsvXt2vb/OdgWaBW7 SulvSaPPzLKyGitsFDGuegNUNCnMdQHgMvUNnKwNv6zd4P4 3wz xv W77 Y UvOpWKUNBSHnWJ/z 1USqRrgnZ 1iQH|
K+uX0j+cnVUYeyfdk7gB/irdvziCwsQ0aal+c32Xx7 3NC/1RqYclblF9.9flgf9jBaEVpZgFsEY+d Tx8HImubLwzmyZgGpUMBxG+mwW35s7v8zUyXZ7 Clel:
2QFati3rYErhOSWnziqtad4 DAJCByamBazzQZUABYTTvNctRIaOCRhcga3WTAHA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SATI70T0INN3
00001000000705250068

Fecha y hora de certificacion:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

El logetipo de esta factura es responsabilidad Gnica y exclusiva de quien la emite, en consecuencia,
el SAT queda relevado de cuaiquier obligacidén que derive de ello.

2025-09-19 18:43:06
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlas:cfdi="http://www.sat.gob.ma/cfd/4” xmlns:xsi="http://www. w3, org/26¢1/XML5chema-instance”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 htip://www,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4d, xsd" Version="4.0" Serie="CFDI" Folio="81"

Fecha="2@25-@9-19T18:42:36"
53115="fojM15K159yRJNFoQIScHADXrJ1m3LNLZzay9pasx11m20mquHu43VuUsvxt2vb/0dgwan75ulV5aPPzLKyGifSFDGuBgNUNCnMdQHquUnKwNvﬁzd4P43wzwi77YUv=pwkUNBBHan121

FormaPago="91" NoCertificado="8@00190@6a078781510L"
Certificado:"MIIFfjCCA+agAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMBA!MDc4MTUxMDEwDQYJKoZIhchAQELSQAwggGVMTUwaYDVQQODCxBQyBERUwgUBVSVleSUGgREUgQURNSUSJU1RSQUNJTe4gVFJJQ1VL
CondicionesDePago="Contado" SubTotal="294.55" Moneda="MXN" Total="338.8@" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PLE"
LugarExpedicion="35942">

<cfdi:Emisor Rfc="AELL6787@9BR7" Nombre="LAURA OLIVIA ACEVEDO LINARES" RegimenFiscal="626"/>

<cfdi:Receptor RFc="CCL220419745" Nombre="CENTRQ DE CONCILYACION LABORAL DEL ESTADO DE GUERRERO" DomicilioFiscalReceptor="3589@"

RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="GB3™/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="99181508" Noldentificacion="981815@8" Cantidad="1,88" ClaveUnidad="E48" Unidad="Servicio de Alimento"

Descripcian="CONSUMO DF ALTMENTOS DEL DIA 15" ValorUnitario="294.55" Importe="294,552@88" CbjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfditTraslados>
¢cfdi:Traslado Base="294,55p888" Impuesto-"882" FipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8,160828" Importe="47.128004"/>
¢fcfdi:Traslados>
<cfdiiRetenciones»
<cfdi:Retencion Base="294.558008" Impuesto="801" TipoFactor="Tasa"” TasaOCuota="@,212588" Importe="3.681875"/>
¢fcfdi:Retenciones>
¢<fcfdi:Impuestos>
¢fcfdi:Conceptos
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="47.13" TetalImpuestosRetenidos="3.68">
¢<cfdi:Retenciones>
<cfdi:Retencion Impuesto="e&1" Importe="3.68"/>
«/cfdi:Retenciones>
<cfdl:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="294.55" Impuesto="0012" TipoFactar="Tasa" TasaOCuota="@.168808" Importe="47.13"/>
<fcfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://wew.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalpigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1,1" UUID="BIAE7B@A-FB59-4874-A86C-BB1DD2A2DECD"
FechaTimbrado="2025-89-19712:43:86" RfcProvCertif="5AT978781NN3"
SellcCFD="XfM/M1sK160yRINFOQISCHAOXR] 1m3LNLZzay SpasX11m2bmFuQrud IVuvsvXt2vb/0dgWaBW7SulvSaPPz LKy G if5 FDGUSgNUNCNMAQHGMyUNKWNv 6 2dAPA3WzZ X VW7 7YUVBpWKLNES
NoCertificadoSAT="00001080000735258868"
SelloSAT="BLy46vQK fUYbLagkSixhEKPaFU3RhIHNLk/ LCLhrER3E fyrag+N2hmfF FAG+ULSS5ka17ATcnL1GFNBE 2Bl algg92y rWwCCav2GPusFAR2+DTIFplaviaQi 78081 3pGRfmTIsIbi? /Tex
</cfdl:Complementos
</cfdi:Comprabante>



22/9/25 10:21 a.m.

HACIENDA | 38sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AELL670709BR7

Folio fiscal

B3AE7B0OA-F859-4874-A86C-
BB1DD2A2D6CD

Total del CFDI

$338.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

LAURA OLIVIA
ACEVEDO LINARES

Fecha de expedicion

2025-09-19T718:42:36

Efecto del
comprobante

Ingreso

hitps:/iverificacfdi.facturaetectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CCL220419745

Fecha
certificacion SAT

2025-09-
19T18:43.06

Estade CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

CENTRO DE CONCILIACION
LABORAL DEL ESTADO DE
GUERRERO

PAC que certificd

SATH70701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacidén

Imprimir

111



